
Opis Przedmiotu Zamówienia 
 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych części zamiennych do pomp PWW 1503 
Amex.  

 

Lp NR KATALOGOWY  NAZWA SZT 

1 58487 głowica wysokociśnieniowa 3  

2 58599 korpus z tulejami 1  

3 58597 uszczelka 10  

4 58559 uszczelka 10  

5 7116 śruba M8x25 10  

6 7606 podkładka sprężysta 8,2 10  

7 58652 wskaźnik poziomu oleju 10  

8 8012 pierścień uszczelniający 29,2x3 10  

9 58971 króciec odpowietrznika 10  

10 8084 pierścień uszczelniający A55x80x8 10  

11 58239 pokrywa 10  

12 7613 podkładka sprężysta 10,2 10  

13 7240 śruba M10x25 10  

14 7369 śruba dwustronna M8x30 10  

15 7401 nakrętka M8 10  

16 8474 korek M18x1,5 10  

17 7730 pierścień uszczelniający 18,2 10  

18 58687 kołnierz zaślepiający  10  

19 9158 pierścień uszczelniający 52x5 10  

20 58550 kosz łożyskowy 10  

21 58560 uszczelka 10  

22 58479 śruba M10x25 10  

23 58598 pokrywa dolna 10  

24 58685 pokrywa górna 10  

25 8348 pierścień osadczy 52 W 10  

26 8083 pierścień uszczelniający 30x50x12 10  

27 58536 tuleja brązowa 10  

28 8085 pierścień uszczelniający 70x3 10  

29 7357 śruba dwustronna M20x140 10  

30 7782 podkładka sprężysta 20,5 10  

31 7467 nakrętka M20 10  

32 58557 uchwyt 10  

33 55020 korek z magnesem 10  

34 58548 sworzeń 10  



35 58153 łożysko sworznia PWW-00.69 10  

36 58154 półpanewka korbowa PWW-00.68 10  

37 58551 wodzik 10  

38 7297 śruba M8x18 10  

39 7640 podkładka odginana 8,4 10  

40 7784 zawleczka 2,5x28 10  

41 7439 nakrętka koronowa M14x1,25 10  

42 58155 śruba korbowa 10  

43 7963 łożysko walcowe NJ2213 10  

44 7961 łożysko stożkowe 32211 10  

45 58566 segment pierścienia kpl. 10  

46 58565 pierścień obejmujący  10  

47 8085 pierścień uszczelniający 70x3 10  

48 58563 Nurnik P-50 10  

49 58567/1 nakrętka dociskowa 10  

50 58568 pierścień dociskowy 10  

51 8952 pierścień uszczelniający VT50x6,5 10  

52 58569 pierścień podporowy 10  

53 58086 cylinder  10  

54 58083 Nurnik P-56 10  

55 58088 nakrętka dociskowa 10  

56 58037 pierścień dociskowy 10  

57 9200 pierścień uszczelniający VT56x12 10  

58 58036 pierścień podporowy P-56 10  

59 8937 pierścień uszczelniający 34,2x3 10  

60 58587 złączka 10  

61 58588 nakrętka 10  

62 8954 pierścień uszczelniający 28x2 10  

63 58586 trójnik 10  

64 8953 pierścień uszczelniający 38,2x3 10  

65 8955 Korek 3 10  

66 58572 nakrętka kapturowa 10  

67 8079 kulka fi 18 10  

68 58571 trójnik 10  

69 58573 przeciwnakrętka 8  

70 58514 korek 8  

71 58515 podkładka 8  

72 58512 sprężyna 8  

73 58508 klatka sprężyny 8  

74 8990 pierścień uszczelniający 68x3 8  

75 58510 talerzyk zaworu ssącego  8  

76 58499 wkład zaworowy /58507/ 8  

77 8064 pierścień uszczelniający 67x3 8  

78 8975 pierścień uszczelniający 39,2x3 8  

79 58509 talerzyk zaworu tłoczącego 8  



 

 

80 58511 sprężyna 8  

81 58513 prowadnica zaworu 8  

82 7713 podkładka odginana 8,4 Ms 8  

83 58486 śruba M8x36 8  

84 58516 podkładka 8  

85 58517 korek   8  

86 7680 Podkładka 27 8  

87 8949 korek M27x2 8  

88 58970 osłona głowicy 8  

89 7250 śruba M16x35 8  

90 7652 Podkładka 17 8  

91 58577 zawór przelewowy 8  

92 58579 korpus zaworu 8  

93 58580 docisk 8  

94 58582 sprężyna talerzowa 8  

95 58581 prowadnica sprężyn 8  

96 8956 pierścień uszczelniający 25,3x2,4 8  

97 58583 suwak 8  

98 58584 gniazdo 8  

99 7436 nakrętka M16 8  

100 58585 śruba M16  8  


		2025-06-02T11:10:15+0200
	Skwirski Dariusz




